j) finalidade: financiar parcialmente o Programa de Banco de 

Testes para Desenvolvimento de Propulsores de 

Satélites e 100% (cem por cento) do prêmio de 

seguro de crédito à Compagnie Française pour 
le Commerce Extérieur - COFACE;· 

g) valor: US$ 7,013,100.00 (sete milhões, treze mil e cem 

dólares norte-americanos), sendo US$ 6,560,000.00 

(seis milhões, quinhentos e sessenta mil dólares 

norte-americanos) correspondentes a 80% (oitenta 

por cento) dos bens e serviços e US$ 453,100.00 

(quatrocentos e cinqüenta e três mil e cem dólares 

norte-americanos) correspondentes ao seguro de 
crédito; 

h)juros: - período preliminar: 0,75% (setenta e CInCO 

centésimos por cento) ao ano acima da UBOR de I 

(um), 2 (dois), 3 (três) ou 6 (seis) meses, conforme 

o caso, contada a partir de cada desembolso, até 03

[...]

Testes para Desenvolvimento de Propulsores de 

Satélites e 100% (cem por cento) do prêmio de 

seguro de crédito à Compagnie Française pour 
le Commerce Extérieur - COFACE; 

g) valor: US$ 7,013,100.00 (sete milhões, treze mil e cem 

dólares none-americanos), sendo US$ 6,560,000.00 

(seis milhões, quinhentos e sessenta mil dólares 

norte-americanos) correspondentes a 80% (oitenta 

. por cento) dos bens e serviços e US$ 453,100.00 

(quatrocentos e cinqüenta e três mil e cem dólares 

none-americanos) correspondentes ao seguro de 
crédito; 

h)juros:- período preliminar: 0,75% a a (setenta e CinCO 

~,~~':': 
,centésimosporcento) ao ano acima da LIBOR de I 

Abril de 1998 

(um), 2 (dois), 3 (três) ou 6 (seis) meses, conforme